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TTIVITA'

COSTI DI IMPIANTO, AMPLIAMENTO E PLURIENNALI

SPESE SOFTWARE PLURIENNALE

Totale COSTI DI IMPIANTO, AMPLIAMENTO E PLURIENNALI
---- Totale IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI

TERRENI E FABBRICATI

FABBRICATI

Totale TERRENI E FABBRICATI

IMPIANTI DIVERSI

IMPIANTI DIVERSI

Totale IMPIANTI DIVERSI
ATTREZZATURE PER UFFICIO
MACCHINE PER UFFICIO

MOBILI D'UFFICIO

Totale ATTREZZATURE PER UFFICIO
---- Totale IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI
PARTECIPAZIONI IN CONTROLLATE
PARTECIPAZIONI IN CONTROLLATE
PARTECIPAZIONE SOUNIRE
PARTECIPAZIONE CISL SERVIZI
PARTECIPAZIONE IAL

Totale PARTECIPAZIONI IN CONTROLLATE

CREDITI VERSO COLLEGATE

CREDITI VERSO COLLEGATE

Totale CREDITI VERSO COLLEGATE

ALTRI CREDITI IMMOBILIZZATI

DEPOSITI CAUZIONALI

CREDITI PER TFR ACCANTONATO PRESSO F. CONFED.LE
Totale ALTRI CREDITI IMMOBILIZZATI

---- Totale IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE

-- Totale IMMOBILIZZAZIONI

CREDITI VERSO STRUTTURE SINDACALI

CREDITI VERSO STRUTTURE SINDACALI

Totale CREDITI VERSO STRUTTURE SINDACALI
CREDITI PER TESSERE

CREDITI PER TESSERE: VERSO USR

Totale CREDITI PER TESSERE

ALTRI CREDITI

CREDITI DIVERSI

CREDITI VERSO ERARIO

FIM

UGC TESSERE

FISTEL TESSERE

FPS LECCE TESSERE

FISASCAT TESSERE

F.I.R.S.T

FILCA

ELETTRONICHE ED ELABORATORI

SRL

407.
407.

19.

21

19.

21
21

68.

69,54
69,54
69,54

914,08
914,08

600,00
600,00

309,44

.631,90
40.
449.

941,34
455,42

103,29

.500,00
10.

400,00
600,00
603,29

.881,09
.881,09

.000,00
159.
lez.
190.
640.

359,92
359,92
844,30
369,26

100,00
100,00

.884,16
.884,16

092,51
200,04

.280,91

.030,67
23.

995,03
967,07
73,83

.008,04

69,54
69,54
69,54

394.414,08
394.414,08

600,00
600,00

5.753,96
20.353,57
26.107,53

421.121,61

103,29
8.500,00
10.400,00

19.003,29

11.101,36
11.101,36

3.230,00
146.945,10

150.

175,10

180.279,75
601.470,90

100,00
100,00

36.207,53
36.207,53

53.643,74
163,15
5.256,73
23.510,99
2.332,00
23.093,49
1.320,88
28,13
11.436,40
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1250780053 FEMCA 8.556,03 4.419,73
1250780055 FAI TESSERE 1.672,24 1.332,72
1250780056 FELSA 20,17
1250780057 FIT REGIONALE 2.522,37 2.397,97
1250 ===-- Totale ALTRI CREDITI 120.398,74 128.956,10
1251 CREDITI VERSO ERARIO
1251780002 CREDITI PER IRAP ESERCIZIO IN CORSO 371,00
1251780007 CREDITI PER RITENUTE DA RIMBORSARE/CONGUAGLIARE 34,69 34,69
1251 ==--- Totale CREDITI VERSO ERARIO 34,69 405,69
12 ---- Totale CREDITI 142.417,59 165.669,32
1410 CREDITI VERSO BANCHE
1410780003 BNL CC 11369 147.705,56 113.659,63
1410780004 CREDITO COOP.VO TERRA DOTRANTO 936,97 945,92
1410780005 bnl 3312 24,10 24,10
1410780015 BNL CC 2400 3.985,77 4.113,85
1410  ==--- Totale CREDITI VERSO BANCHE 152.652,40 118.743,50
1420 CASSA
1420780001 CASSA CONTANTI 3.837,16 123,22
1420  ==--- Totale CASSA 3.837,16 123,22
14 ---- Totale DISPONIBILITA' LIQUIDE 156.489,56 119.466,72
1 -- Totale ATTIVO CIRCOLANTE 298.907,15 285.136,04
4610 DEBITI VERSO ERARIO
4610780013 ERARIO C/RITENUTE IMPOSTA SOSTIT.SU TFR (COD.1713) 103,91
4610 ----- Totale DEBITI VERSO ERARIO 103,91
46 ---- Totale DEBITI VERSC ERARIO 103,91
4 -- Totale DEBITI 103,91
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PASSIVITA

3010 AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI

3010780002 AVANZI ESERCIZI PRECEDENTI 5.622,04- 5.622,04-
3010  ===-- Totale AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI 5.622,04- 5.622,04-
3030 AVANZI E DISAVANZI DI ESERCIZIO

3030780002 AVANZO DI ESERCIZIO 11.288,05- 8.827,35-
3$30 0 ===-- Totale AVANZI E DISAVANZI DI ESERCIZIO 11.288,05- 8.827,35-
30 ---- Totale AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI 16.910,09- 14.449,39-
3120 ALTRI FONDI RISCHI ED ONERI

3120780001 FONDO SPESE PER CONGRESSO 48.032,32- 45.032,32-

3120780003 FONDO MANIFESTAZIONI PERIODICHE 56.600,00- 51.600,00-

3120780005 FONDO SPESE MANUTENZIONI IMMOBILI 88.410,20- 78.410,20-

3120780008 FONDO SPESE IMPREVISTE 53.000,00- 22.000,00-
31z0  ===-- Totale ALTRI FONDI RISCHI ED ONERI 246.042 ,52- 197.042,52-
31 ---- Totale FONDI 246.042 ,52- 197.042,52-
3210 FONDO TFR DIPENDENTI

3210780001 FONDO TFR DIPENDENTI 155.472,45- 161.363,59-
3210  ===-- Totale FONDO TFR DIPENDENTI 155.472,45- 161.363,59-
32 ---- Totale FONDO TFR DIPENDENTI 155.472,45- 161.363,59-
3410 FONDI AMMOR.TO FABBRICATI

3410780001 FONDO AMMOR.TO FABBRICATI 394.818,08- 394.413,08-
3410 00 ===-- Totale FONDI AMMOR.TO FABBRICATI 394.818,08- 394.413,08-
3420 FONDI AMMOR.TO IMPIANTI E ATTREZZ.RE TECNICHE

3420780001 FONDI AMMOR.TO IMPIANTI DIVERSI 600,00- 600,00-
3420 0 ===-- Totale FONDI AMMOR.TO IMPIANTI E ATTREZZ.RE TECNICHE 600,00- 600,00-
3430 FONDI AMMOR.TO ATTREZZATURE PER UFFICIO

3430780001 FONDI AMMOR.TO MACCH.UFF.ELETT 8.464,16- 5.753,96-

3430780003 FONDI AMMOR.TO MOBILI D'UFFICIO 21.631,50- 20.353,57-
3430 0 ===-- Totale FONDI AMMOR.TO ATTREZZATURE PER UFFICIO 30.095,66- 26.107,53-
34 ---- Totale FONDI AMMOR.TO IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI 425.513,74- 421.120,61-
3 -- Totale PASSIVITA' 843.938,80- 793.976,11-
4110 DEBITI VERSO BANCHE

4110780004 CARTA CREDITO BNL 82,60- 82,60-
4110  ==--- Totale DEBITI VERSO BANCHE 82,60- 82,60-
41 ---- Totale DEBITI VERSO BANCHE 82,60- 82,60-
4410 DEBITI RAPPRESENTATI DA TITOLI DI CREDITO

4410780003 ASSEGNI INESTINTI ANNI PREGRESSI 2.378,58-
4410  ==--- Totale DEBITI RAPPRESENTATI DA TITOLI DI CREDITO 2.378,58-
44 ---- Totale DEBITI RAPPRESENTATI DA TITOLI DI CREDITO 2.378,58-
4510 DEBITI VERSO CONTROLLATE

4510780001 DEBITI VERSO CONTROLLATE 335,01- 335,01-
4510 ==--- Totale DEBITI VERSO CONTROLLATE 335,01- 335,01-
4530 DEBITI VERSO PARTECIPATE

4530780001 DEBITI VERSO PARTECIPATE 600,00-
4530  ==--- Totale DEBITI VERSO PARTECIPATE 600,00-
45 ---- Totale DEBITI VERSO CONTROLLATE E COLLEGATE 935,01- 335,01-

4610 DEBITI VERSO ERARIO
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4610780002 IRAP A DEBITO ESERCIZIO IN CORSO 1.215,00-

4610780004 ERARIO C/RITENUTE LAVORO DIPENDENTE (COD.1001) 8.153,30- 4.500,42-

4610780006 ERARIO C/RIT. SU RED. ASS. LAV. DIP. (COD 1011) 47 ,70-

4610780008 ERARIO C/RIT LAV AUTONOMO PROFESSIONISTI (COD1040) 207 ,94- 500,00-

4610780011 ADDIZIONALE REGIONALE (COD.3802) 111,30-

4610780012 ADDIZIONALE COMUNALE (COD. 3816) 52,07- 47 ,60-
4610 00000 ===-- Totale DEBITI VERSO ERARIO 9.739,61- 5.095,72-
46 ---- Totale DEBITI VERSO ERARIO 9.739,61- 5.095,72-
4710 DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI

4710780001 INPS SU LAVORO DIPENDENTE 2.758,00- 2.593,00-
4710  ===-- Totale DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI 2.758,00- 2.593,00-
47 ---- Totale DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI 2.758,00- 2.593,00-
4810 DEBITI VERSO STRUTTURE SINDACALI

4810780002 DEBITI VERSO FONDO COMPENSI LIBERTA' SINDAC. L.300 179,46~

4810780003 DEBITI VERSO FONDO PREVID. ASSIST. CONFED. 715,89- 675,02~

4810780007 DEBITI PER CONTR. SINDACALI VERSO FED.NI TERRIT.LI 28.153,75- 29.147,03-

4810780018 DEBITI DIVERSI 34.830,87- 32.222 ,12-

4810780023 DEBITI VERSO PROG ASLOC 50,00- 50,00-

4810780027 FITTI SEDI COMUNALI 1.254,23- 1.254,23-

4810780136 FORNITORI VARI 3.464,37- 3.464,37-
4810 00 ===-- Totale DEBITI VERSO STRUTTURE SINDACALI 68.648 ,57- 66.812,77-
4820 ALTRI DEBITI

4820780006 DEPOSITI CAUZIONALI PASSIVI 1.685,00- 1.875,00-
4820  ==--- Totale ALTRI DEBITI 1.685,00- 1.875,00-
48 ---- Totale ALTRI DEBITI 70.333,57- 68.687,77-
4910 DEBITI ESIGIBILI OLTRE L'ESERCIZIO SUCCESSIVO

4910780001 DEBITI V/ CAF NAZIONALE CISL 8.881,09- 11.101,36-
4910  ==--- Totale DEBITI ESIGIBILI OLTRE L'ESERCIZIO SUCCESSIVO 8.881,09- 11.101,36-
49 ---- Totale DEBITI ESIGIBILI OLTRE L'ESERCIZIO SUCCESSIVO 8.881,09- 11.101,36-
4 -- Totale DEBITI 92.729,88- 90.274,04-

Totale Attivita 939.276 ,41 886.710,85
Totale Passivita 936.668,68- 884.250,15-
Avanzo d'esercizio 2.607,73 2.460,70
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RICAVI
5112 QUOTE TESSERE ANNUALI DI COMPETENZA UST
5112780001 QUOTE TESSERE ANNUALI DI COMPETENZA UST: DA USR 115.194,13 98.520,27
5112780006 F.I.R.S.T 154,27 4.963,67
5112780007 FAI 7.590,73 7.574,04
5112780008 FELSA 728,53 704,87
5112780009 FIT REGIONALE 8.927,34 8.998,85
5112780010 FISASCAT 10.807,87 10.468,81
5112780011 FEMCA 29.369,25 19.597,16
5112780012 uGc 2.747,69
5112780013 FIM 28.840,73 28.566,69
5112780014 FISTEL 6.864,13 7.570,71
5112780019 FPS LECCE 77.927 ,64 81.970,68
5112780020 FILCA 32.075,04 35.363,41
5112780021 contributi inps ds 670,65 567,24
511z =---- Totale QUOTE TESSERE ANNUALI DI COMPETENZA UST 319.150,31 307.614,09
51 ---- Totale QUOTE ASSOCIATIVE 319.150,31 307.614,09
5220 CONTRIBUTI DI ENTI PUBBLICI
5220780001 CONTRIBUTI DA USR 12.000,00 4.000,00
5220780002 CONTRIBUTI PROGETTI 4.000,00
5220  ===-- Totale CONTRIBUTI DI ENTI PUBBLICI 12.000,00 8.000,00
52 ---- Totale CONTRIBUTI DELLO STATC E DI ENTI PUBBLICI 12.000,00 8.000,00
5410 CONTRIBUZIONI DA PERSONE FISICHE
5410780002 CONTRIBUTI SU VERTENZE 81.930,00 64.935,00
5410 ===-- Totale CONTRIBUZIONI DA PERSONE FISICHE 81.930,00 64.935,00
5420 CONTRIBUZ. DA PERSONE GIURIDICHE E ASSOCIAZIONI
5420780001 CONTRIBUTI DA STRUTTURE SINDACALI 17.945,66 17.565,70
5420780002 CONTRIBUTI DA ENTI CISL 4.000,00 1.500,00
5420780004 CONTRIBUTO FONDO COMP. LIBERTA' SIND. L.300 10.000,00 10.000,00
5420780005 CONTRIBUTI DIVERSI 400,00
5420780007 CONTRIB A UST DA FED.TER.LI PER SPESE SEDI PERIF. 53.200,00 60.200,00
5420780008 CONTRIB FORFETARIC A UST DA CATEG PER ONERI SEDE 165,00
5420  ===-- Totale CONTRIBUZ. DA PERSONE GIURIDICHE E ASSOCIAZIO 85.545,66 89.430,70
54 ---- Totale ALTRI CONTRIBUTI 167.475,66 154.365,70
5530 PROVENTI DA ALTRE ATTIVITA'
5530780003 RIMBORSI DIVERSI DA TERZI 4.572,50 14.739,36
5530780005 ABBUONI E ARROTONDAMENTI ATTIVI 3,07 2,72
5530780009 AFFITTI ATTIVI IMMOBILIARI 6.192,00 6.192,00
530 ==--- Totale PROVENTI DA ALTRE ATTIVITA' 10.767,57 20.934,08
55 ---- Totale PROVENTI DA ATT. EDIT.LI, MANIFEST.NI, ALTRE A 10.767,57 20.934,08
5 -- Teotale PROVENTI DELLA GESTIONE CARATTERISTICA 509.393,54 490.913,87
1222 ALTRI PROVENTI FINANZIARI SU  CAPITALE CIRCOLANTE
7222780003 INTERESSI ATTIVI SU C/C BANCARI E POSTALI 10,86 8,41
7222 ==--- Totale ALTRI PROVENTI FINANZIARI SU CAPITALE CIRCOLA 10,86 8,41
72 ---- Totale ALTRI PROVENTI FINANZIARI 10,86 8,41
7 -- Teotale PROVENTI E ONERI FINANZIARI 10,86 8,41
8420 ALTRI PROVENTI STRAORDINARI




UST LECCE

VIALE DELLA LIBERTA'

LECCE

Cod. fiscale :

80010370759

7/04/2021

BILANCIO DI ESERCIZIO AL :31/12/2020

9:50:18 Pag. 6

CONTO ECONOMICO

Saldec annc corr.

Salde annec prec.

8420780001
8420780004
8420
84
8

SOPRAVVENIENZE ATTIVE DIVERSE

SOPRAVV. ATTIVE PER ERRORI, OMISS. DI ESERC. PREC.

----- Totale ALTRI PROVENTI STRAORDINARI
---- Totale PROVENTI STRAORDINARI
-- Totale ALTRI COSTI/RICAVI

6.253,24
6.736,37
12.989,61
12.989,61
12.989,61

313,44
313,44
313,44
313,44
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COSTI
6110 ACQUISTI BENI E MATERIALI DI CONSUMO
6110780001 BENI STRUM. INFERIORI A 516,46 (PER CISL 5.164,57) 8.407,03-
6110780003 CANCELLERIA, MATERIALI PER ELAB. E 0OGG. UFFICIO 3.545,02- 4.583,21-
6110780005 MATERIALI SANITARI E PER PULIZIA 10,25-
6110780007 LIBRI E PUBBLICAZIONI NON PERIODICHE 257 ,36- 30,00-
6110780012 SPESE MATERIALE PROTEZIONE E S ANIFICAZIONE COVID 9.209,67-
6110  ===-- Totale ACQUISTI BENI E MATERIALI DI CONSUMO 13.012,05- 13.030,49-
61 ---- Totale COSTI PER ACQUISTC BENI E MATERIALI DI CONSUM 13.012,05- 13.030,49-
6210 SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI
6210780001 ENERGIA ELETTRICA, ACQUA, GAS 14.321,82- 15.911,36-
6210780002 SERVIZI DI MANUTENZIONE 1.342,00- 1.542,81-
6210780003 CANONI DI MANUTENZIONE 202 ,20- 252 ,59-
6210780004 ONERI LOCATIVI-CONDOMINIALI SU BENI DI PROPRIETA' 6.340,28- 5.920,53-
6210780005 SERVIZI DI PULIZIA 5.767,40- 5.787,20-
6210780008 TRASPORTI SU ACQUISTI BENI E  SERVIZI 1.000,00-
6210780009 COMPENSI DI LAVORC AUTONOMO PROFESSIONISTI 13.284,54- 14.224,60-
6210780017 RIMBORSI SPESE MEMBRI SEGRETERIA 21,00- 139,75-
6210780018 RIMBORSI SPESE SINDACI 21,00- 147 ,00-
6210780019 RIMBORSI SPESE ALTRI DIRIGENTI CISL 4.951,75- 5.096,70-
6210780020 CONTR. PREV. LAV. AUTONOMO (CASSE PREV. PROFES.) 240,00- 360,00-
6210780023 RIMBORSI SPESE VIAGGI E TRASFERTE DIPENDENTI 1.560,10- 2.839,80-
6210780024 SPESE DIRETTE PER VITTO E ALLOGGIO 874 ,20- 5.935,41-
6210780025 SPESE DIRETTE LOCOMOZIONE 3.271,65- 8.712,63-
6210780026 STUDI E RICERCHE 100,80~
6210780027 SERVIZI DIVERSI DI TERZI 122,00-
6210780028 SERVIZI ASSISTENZA SOFTWARE 488,00- 600,00-
6210780030 CORSI DI AGGIORNAMENTO DIPENDENTI ED ASSIMILATI 432 ,80- 810,00-
6210780033 SPESE POSTALI E DI RECAPITO 371 ,40- 477,60-
6210780034 SPESE TELEFONICHE 18.933,91- 22.022,69-
6210780035 SPESE ASSICURATIVE 5.799,75- 3.616,00-
6210780036 SPESE E COMMISSIONI BANCARIE NON FINANZIARIE 1.871,21- 1.974,95-
6210780037 CANONI PER COLLEGAMENTI TELEMATICI 386,59~ 56,11-
6210780041 SPESE PER ACQUISTO BIGLIETTI DI VIAGGIO 772 ,60- 4.602,70-
6210  ===-- Totale SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI 81.477,00- 102.030,43-
62 ---- Totale SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI 81.477,00- 102.030,43-
6310 SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI
6310780001 AFFITTI E LOCAZIONI PASSIVE 76.048,78- 68.104,58-
6310780002 MANUTENZIONE SU BENI DI TERZI 500,20- 469 ,62-
6310780003 ONERI LOCATIVI E CONDOMINIALI SU BENI DI TERZI 2.686,79-
6310780004 NOLEGGI BENI DIVERSI 1.589,92- 9.041,38-
6310  ===-- Totale SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI 78.138,90- 80.302,37-
63 ---- Totale SPESE PER GODIMENTC BENI DI TERZI 78.138,90- 80.302,37-
6410 SALARI E STIPENDI
6410780001 STIPENDI 146.599,70- 145.389,69-
6410780011 QUOTA TFR ECCEDENTE IL FONDO 2.972 ,11- 3.146,55-
6410780012 QUOTA PREV COMPLEMENTARE A CARICO DELLA STRUTTURA 8.799,57- 4.510,83
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6410

6420
6420780001
6420780002
6420780003

6420

6430
6430780001

6430

64

6511
6511780001

6511

6520
6520780001
6520780002

6520

6522
6522780001

6522

6523
6523780002

6523

65

6610
6610780002

6610

66

6710
6710780001
6710780005
6710780007

6710

67

6810
6810780001
6810780002
6810780003
6810780004
6810780006
6810780007
6810780010
6810780017
6810780023
6810780024
6810780025

Totale SALARI E STIPENDI
ONERI SOCIALI

CONTRIBUTI INPS LAVORO
CONTRIBUTI INAIL. LAVORO
CONTRIB INPS SU INTEGR

Totale ONERI SOCIALI
ACCANTONAMENTO TFR
ACCANTONAMENTO TFR

Totale ACCANTONAMENTO TFR
---- Totale SPESE PER IL PERSONALE

AMMORTAMENTO IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI

COSTI SOFTWARE PLURIENNALI

Totale AMMORTAMENTO IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI
AMMORTAMENTO FABBRICATI

AMMORTAMENTO FABBRICATI

SVALUTAZIONE BENI MOBILI

Totale AMMORTAMENTO FABBRICATI

AMMORT. ARREDI ,(MOBILI ,MACCHINE UFFICIO,ELABORATORI

AMMORT. ARREDI ,(MOBILI ,MACCHINE UFFICIO,ELABORATORI

Totale AMMORT. ARREDI , MOBILI ,MACCHINE UFFICIO,ELABOR
AMMORTAMENTO IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI

AMMORTAMENTO MOBILI D'UFFICIO

Totale AMMORTAMENTO IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI

---- Totale AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI

ACCANTONAMENTI PER RISCHI

ACCANTONAMENTO RISCHI DIVERSI

Totale ACCANTONAMENTI PER RISCHI

---- Totale ACCANTONAMENTI PER RISCHI

ALTRI ACCANTONAMENTI
ACCANTONAMENTI PER FONDO
ACCANTONAMENTO PER FONDO MANIFESTAZIONI PER.
ACCANTONAMENTO PER FONDO MANUTENZIONI IMMOBILI
Totale ALTRI ACCANTONAMENTI

---- Totale ALTRI ACCANTONAMENTI

ONERI DIVERSI DI GESTIONE
SPESE PROPAGANDA

SPESE DI RAPPRESENTANZA
IMPOSTE E TASSE DIVERSE

MULTE AMMENDE E SANZIONI
PERDITE SU CREDITI

VALORI BOLLATI

CONTRIBUTI A TERZI

CONTRIBUTO FONDO COMP.
CONTRIBUTI A FONDAZIONI CISL
CONTRIBUTI AD ALTRI ENTI CISL
ABBONAMENTI A RIVISTE E

DIPENDENTE
DIPENDENTE
DL564/97 DISTACCATI RETRIB

DELL'ESERCIZIO

CONGRESSI

(ICI,TARSU,ECC.)

LIBERTA' SIND L. 300 P.I.

PUBBLICAZIONI

158.

11

371 ,38-

.981,07-

613,42-

.955,00-
22.

549 ,49-

.989,93-
.989,93-
185.

910,80-

405,00~
205,41-
610,41-

.710,20-
.710,20-

.277,93-
.277,93-

4.598,54-

31
31
31

.000,00-
.000,00-
.000,00-

3.000,00-

.000,00-
10.
18.
18.

000,00-
000,00-
000,00-

.819,43-

5.087,36-

12.

059,33-
29,57-

.600,00-
18.

600,00-
217,00-
600,00-

.053,08-

144.025,41-
9.938,48-
662 ,88-

10.601,36-

7.133,77-
7.133,77-
161.760,54-

63 ,44-
63 ,44-

63 ,44-

22.000,00-
22.000,00-
22.000,00-

9.000,00-
9.000,00-
9.000,00-

2.497,20-
3.528,58-
12.592,15-
1.733,49-
3.295,00-
160,00-
1.000,00-
18.600,00-
302,00-
200,00-
882,71~
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CONTO ECONOMICO

Saldec annc corr.

Salde annec prec.

6810780026
6810780027
6810780030
6810780031
6810780032
6810780050

6810

68

6

7311
7311780002

7311

7321
7321780001

7321

73

7

8520
8520780001

8520

85

8710
8710780001
8710780002

8710

87

8

SPESE VARIE E DIVERSE
SOPRAVVENIENZE PASSIVE NON
ABBUONI E ARROTONDAMENTI
CONTRIBUTI DA UST PER SPESE
CONTRIBUTO FORFETARIO DA UST
SPESE GEST CONSIGLIO GENERALE
----- Totale ONERI DIVERSI DI GESTIONE
---- Totale ONERI DIVERSI DI GESTIONE

STRAORDINARIE

PASSIVI

SEDI PERIFERICHE

PER ONERI SEDE TER.LE

-- Totale COSTI E ONERI GESTIONE CARATTERISTICA
INTERESSI E ALTRI ONERI DIVERSI
INTERESSI PASSIVI SU C/C BANCARI

----- Totale INTERESSI E ALTRI ONERI DIVERSI
ONERI FINANZIARI DIVERSI VERSO ALTRI

ONERI FINANZIARI VERSO ALTRE SOCIETA'

----- Totale ONERI FINANZIARI DIVERSI VERSO ALTRI
---- Totale INTERESSI E ALTRI ONERI FINANZIARI
-- Totale PROVENTI E ONERI FINANZIARI

ALTRI ONERI STRAORDINARI

SOPRAVVENIENZE PASSIVE DIVERSE

----- Totale ALTRI ONERI STRAORDINARI

---- Totale ONERI STRAORDINARI
IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO
IRES ESERCIZIO IN CORSO

IRAP ESERCIZIO IN CORSO

----- Totale IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN
---- Totale IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN
-- Totale ALTRI COSTI/RICAVI

ESERCIZIO IN CORSO

Totale Ricavi
Totale Costi
Avanzo d'esercizio

CORS
CORS

5.361,57-

4,23-
22.332,62-
3.074,42-

71.838,61-
71.838,61-
483.975,90-

163,48~
163,48~

163,48~
163,48~

23.985,90-
23.985,90-
23.985,90-

2.700,00-
8.961,00-
11.661,00-
11.661,00-
35.646,90-

522.394,01
519.786,28-
2.607,73

3.728,93-
1.202,00-

21.596,76-
3.000,00-
1.855,99-

76.174,81-

76.174,81-

464.362,08-

57,90-
57,90-

11.101,36-
11.101,36-
11.159,26-
11.159,26-

3.103,68-
3.103,68-
3.103,68-

2.700,00-
7.450,00-
10.150,00-
10.150,00-
13.253,68-

491.235,72
488.775,02-
2.460,70




